

RE - 17.00 / J K

24 czerwca 1980r.

" R A D I O - E C H O "

- wydanie popołudniowe -

1/ O wózkach z "Polsportu"

- TAŚMA Z O

2/ Pyły na drogach

- TAŚMA L L

3/ Remonty szkół

--TEKST J K

4/ Wiadomości

- TEKSTY

Realizator:

J K /

W placówkach oświatowo-wychowawczych rozpoczęły się już remonty kapitalne i modernizacje. W bieżącym roku w woj. toruńskim wyremontowanych ~~zostanie~~ 49 obiektów. Wartość prac wyniesie 34 mln zł. M.in. remontuje się siedziby zbiorczych szkół gminnych w Grążach, Kijewie Królewskim i Dobrzejewicach. Wykonawcami są przede wszystkim przedsiębiorstwa budowlane, a prace koncentrują się głównie na naprawach dachów i wymianie instalacji elektrycznych.

W woj. bydgoskim remontami kapitalnymi obejmuje się 90 obiektów - szkoły, przedszkola, internaty, sale gimnastyczne i mieszkania dla nauczycieli. Zakłada się, że w blisko 70-ciu - prace zostaną zakończone podczas wakacji - w pozostałych obiektach prowadzone będą takie roboty, które nie zakłóca nauki - np. - kładzenie elewacji czy prace na dachach. W celu usprawnienia prac powołane zostały przez Kuratorium kolejne brygady remontowo-budowlane: w Świeciu, Koronowie i Nakle.

Przy okazji warto dodać, że w tym roku w woj. toruńskim została rozpoczęta budowa 14-tu domów nauczyciela. Pozwoli to na zatrudnienie wykwalifikowanej kadry pedagogicznej, której brak odczuwa gminy: w Brzozie, Dębowa Łąka, Świecie n/Osą i Bratiano.

RE - 17.00 /

24 czerwca 1980r.

W Rz/

Wm:
We Włocławku trwa "Panorama 80 - prezentacja osiągnięć społeczno-gospodarczych i kulturalnych gmin województwa". Przed paroma minutami w ramach "Panoramy" rozpoczęło się spotkanie zatytułowane: "Historia Kikoła", rozpoczynające prezentację osiągnięć całej gminy. O godz. 18-tej zorganizowane zostanie spotkanie władz polityczno-administracyjnych gminy z mieszkańcami Włocławka. W dniu dzisiejszym otwarta została również wystawa osiągnięć gminy oraz ekspozycja ludowego haftu i rzeźby. Wystawa połączona jest z wielkim kiernaszem sztuki ludowej Ziemi Dobrzyńskiej.

MP /

1809

I-ligowi hokeiści na trawie zakończyli mistrzowskie rozgrywki. O ostatnich ~~głównych~~ meczach łaskarzy LKS-u Rogowo, walczących w grupie ^A "A", już informowaliśmy. W Katowicach odbył się turniej grupy B - zespołów walczących o miejsca od 5-8 w ekstra-klasie. W tym ostatnim turnieju dobrze spisali się hokeiści toruńskiego "Pomorzanina". Coprawda torunianie nieoczekiwanie przegrali pierwszy mecz ze "Spartą" Gniezno 2:4, ale w następnym spotkaniu "Pomorzanin" rozgromił "Stellę" Gniezno 6:1 i wygrał z AZS-em Katowice 3:2. Toruński zespół ^{zajął} w tabeli szóste miejsce.

W czwartek odlatuje z Warszawy do Ameryki Południowej piłkarska reprezentacja Polski, ^{która} ~~gdzie~~ ^{zaw} rozegra kilka towarzyskich spotkań. Trener Ryszard Kulesza powołał do reprezentacji zawodnika bydgoskiego "Zawiszy" - Andrzeja Milezarskiego. Pierwszy mecz Polacy rozegrają 29 czerwca w Brazylii.

RE - 17,00 / J K

24.06.80r.

N K / Przegląd popołudniowej prasy.

W Dzienniku Wieczornym - Jerzy Wiśniewski rozmawia z bydgoszczaninem Ludwikiem Wilczyńskim - który w maju wraz z trzema jeszcze alpinistami zdobył szósty szczyt świata - Dhaulagiri w Himalajach.

Podczas wspinaczki himalaisci natrafili na bardzo złą pogodę. Mimo jednak olbrzymich trudności, czterech śmialków weszło na szczyt, które to osiągnięcie przypisywane jest do zdobycia Monteverestu.

Sensacyjną wiadomość podaje ~~Żwirze~~ Dziennik Wieczorny.

Otóż jak informuje bydgoska popołudniówka - na łamach prasy wioskiej pojawiły się artykuły mówiące o przejściu ~~Zbigniewa Bonka~~ ^{czł. zespołu} ~~z bydgoskiej wiosek~~ do "Juventusu". Na razie wiadomości tej nie potwierdziły władze polskiego piłkarstwa. Przypominamy za to, że kilka dni temu nasza redakcja nadawała reportaż o tym piłkarzu.

RE - 17.00/

24.06.80r.

W Rz/

harcerzów

Do Włocławka dotarły dzisiaj *z Gdańska do Gdania* jachty biorące udział w ogólnopolskim spływie "Wiślan i wici". O godz. 19.30 na nadwiślańskich bulwarach we Włocławku odbędzie się spotkanie harcerzy miasta z uczestnikami spływu. Na wiślanym brzegu przewidziane są występy kapeli podwórkowej oraz popis orkiestry dętej z Celulozy. Jednym z *z atrakcyjnych punktów* piękniejszych punktów będzie parada jachtów na Wiśle. Nie zabraknie także tradycyjnych wianków i pokazów sztucznych ogni. Włocławscy harcerze rozpalą a także tradycyjne ognisko na jednej z wiślanych wysp. Jutro uczestnicy spływu zwiedzą Włocławek i okolice i udadzą się w dalszą wodną podróż.